YUTeHO MHEHWEe poanTenei
MpoTokon CoBeTa poauTene

Ne 3 oT «30» maqa 2025 .

YUTeHO MHEHUE yyaLnuxcs

MpoTokon CoBeTa y4alimxcs

Ne 4 oT «28» masa 2025 .

Ha3BaHue
nporpaMmeil

A3byKa
pyKogenuns

BonuiebHas
Kanenb

AHcamb/1b.
CueHnyeckas
npakTuKa
AHcamb/1b.
CueHnyeckas
npakTukKa
MacTtepckas
MaJsIeHbKOr0
XYLOXHUKA
MacTepckas
MasIeHbKOr0
XYLOXHUKA

PACMCAHUE 3AHATUIN HA 2025-2026 yuebHbIi rog

Mo cepTUULMPOBaAHHbLLL 06LLLepa3BMBalOLLMM NporpammMam (CounanbHbii cepTUdnKaT)

®.1.0. NA0

BonbluenoHoBa
AHXena
MwuxainnosHa
Konerosa
JBe/InHa
AnekcaHApoBHa
JlnceeHKoBa
TaTbaHa
BacunbeBHa
MapTbiHOBa
EneHa
MwxalinoBHa
MalHnHa
Hapexxaa
BnagnmumnpoBHa
MawHrHa
Hapexxaa
BnagnmumnpoBHa

MAY O «LleHTp feTcKoro TBopyecTaa»

MecTo No
npose rpymnnbl
AeHns
Nekab.
412 1B6AM2
O/c 1K3A1
110
407 U1TB1
202
202 1IMEML1
407
202
Alc 1MHB1
110
411 1NMHB2

¢ 01.09.2025
MH BT
15.00-15.40
15.50-16.30
08.30-09.00
13.30-14.10
14.10-14.50
9.00-9.40

CP

9.00-9.40

17.40-18.10
18.20-18.50

uT

08.30-09.00

15.30-16.00
16.10-16.40

nT

YTBEPXJARO
MAY OO «LOT»

H.H.MaTtyxHo
2025r.

Cb BC



KoMUKCbI.
JKN13Hb B
KapTUHKax
BbioTn
aKagemus

Ha3BaHwue
nporpamMmmbi

Po6oTtex. Bego

Ha3BaHue
nporpammbi

CnopTtuBHas
Kapycenb

CnopTtuBHas
Kapycenb

CnopTtuBHas
Kapycenb

CnopTtuBHas
Kapycesb

oxamn

Joxkamn

KanycTunHa
ApuHa
MropesHa

lMeTpalukeBuy

Onbra
BanepbeBHa

®.1.0. NAO0

MoTexnHa
MonuHa

MakcnmoBHa

®.1.0. M0,
negarornyeckas

Harpyska

TenbTeBcKad
TartbdaHa
BacunbeBHa
TenbTeBcKas
TartbdaHa
BacunnbeBHa
Pe3Hn4ueHkKo
BaneHTnHa
NropesHa
Pe3HnueHkKo
BaneHTUHa
MropeBHa
BabaeBa
AHacTacus

KOHCTAaHTUHOBH

a
BabaeBa
AHacTacusa

KOHCTaHTUHOBH

a

400

408

MecTo
npose
JNeHNst
Nekab.
412

MecTo
npos
No
Kab.
OKB,
CKA

JIKB,
CKA

JIKB,
CKA

JIKB,
CKA

JIKB,
CKA

JIKB,
CKA

1KA/1

1rMos1

15.50-16.30
16.40-17.20

TexHunyeckaa HanpaBNeHHOCTb

Ne
rpynnbl

rmrmi

Ne

rpynnbl

1TTB1

1TTB1

1PBML

1PBI2

1BAK1

1BAK2

MH

MH

BT CP

P U3KYyNbTYPHO-CNOPTUBHAS HanpaB/IeHHOCTb

BT CP
11.00-11.40
11.40-12.20

11.00-11.40
11.40-12.20
19.30-20.10
19.30-20.10

14.30-15.10
15.20-16.00

uT

uT

11.30-12.10
12.10-12.50

19.00-19.40
19.40-20.20

nTt Cb BC
12.00-12.40
12.50-13.30
nT Cb BC
19.30-20.10
16.00-16.40



7. DYHKLMOHANb
HbIi (PUTHEC

8. DYHKLMOHasb
Hblii (PUTHEC

9. CnopTuMBHbIiA
KBapTeT
10. CnopTuBHbIA
KBapTeT
1. Kpoccgput
12. Kpoccput
13. LLlaxmaTHbIM
3TIo4

14. MuHn-dyT60N
B eTCKOM cagy

15. MuHn-pyT60N
B AETCKOM cajgy

CornacoBaHo;
3amecTuTenb gupeKTopa

MNonosa Kn6/  1MNHB1
Hatanbsa TaHLUa
ButanbeBHa
Monosa Kn6/  1MHB2
HaTtanbs TaHua
ButanbesHa
AHppeeB Aptem  COLU  1AAC1
CepreeBuny Ne30
AHppeeB Aptem  COLU 1AAC2
CepreeBuy Ne30
AneckepoBa 307 1AAI'1
AHacTacus
["acaHOBHa
PblukoB 307 1PAB1
AnbbepT
Bnagumuposny
MAHOWH 404 1MBA1
BAuyecnaBs
AnekcaHapoBuy
3eseros O/c 13AA1
AnekcaHap 110
AnekceeBuny
3e3eros A/c 13AA2
AnekcaHap 110
AnekceeBnY

NanwwHa E.A.

17.00-17.40
19.20-20.20 19.10-19.50
15:00-15:40
15:50-16:30
16.40-17.20
17.30-18.10
18.00-18.40
18.50-19.30
11.50-12.20
11.50-12.20

17.00-17.40

15:00-15:40
15:50-16:30

16:00-16:40
16:50-17:30

11.50-12.20

11.50-12.20



